Resolução Sessão nº. 026/2014
A Câmara Municipal de Vereadores de Ilópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas
atribuições legais,  reunida em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de dezembro de 2014,
apreciou a seguinte proposição:

PROJETO DE LEI MUNICIPAL nº. 097/2014 - Estima a receita e Fixa a Despesa do Município
de Ilópolis para o Exercício Financeiro de 2015. Aprovado por unanimidade.

PROJETO DE LEI MUNICIPAL nº. 098/2014 - Autoriza o Poder Executivo Reestruturar o Plano
e Carreira do Magistério Público do Município de Ilópolis e reorganiza o respectivo Quadro de
Cargos e Funções e dá outras providências. Aprovado por unanimidade.

PROJETO  DE  LEI  MUNICIPAL  nº.  101/2014 -  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  instituir  Lei
Municipal  que  define  critérios  para  fins  de  Promoção  de  Classes  do  Plano  de  Carreira  do
Magistério Público do Município e dá outras providências. Aprovado por unanimidade.

PEDIDO  DE  PROVIDÊNCIA  n°.  017/2014 -  Que  o  Poder  Executivo  Municipal  faça  a
restauração  do  muro  que  sustenta  o  aterro  da  ponte  da  Linha  Terceira,  entre  as  famílias
Livinali, Perin e Zucolotto Autoria do Vereador Edmar Pedro Rovadoschi.

SECRETARIA DA CÂMARA DE VEREADORES D E ILÓPOLIS-RS, EM 10 DE DEZEMBRO DE
2014.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                              ANDRÉIA PROVENZI DORIGON
                                                                               PRESIDENTE DO LEGISLATIVO
           EDEMILSON MARANGON
                  1º SECRETÁRIO